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4893250809 AIDA MARIA DAS NEVES CAETANO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
2845324235 HELENA SOUSA MOREIRA EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
3248313692 MARGARIDA DE ASSUNÇÃO LAREIRO CARDOSO EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
7023411496 SANDRA FILOMENA RANGEL OLIVEIRA GONÇALVES EXT 100 - EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7695312649 ANA ISABEL MARTINS BAPTISTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6544112909 ANA LÚCIA DOS SANTOS RODRIGUES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6468119340 ANA MARGARIDA VALENTE CUSTÓDIO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1942737890 ANA PAULA MESQUITA MENDES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7883724320 ANABELA REIS DA COSTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1607139197 ANDREIA MONTEIRO OLIVEIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4316136372 ANTÓNIO JOAQUIM BAPTISTA E SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8310205473 BRUNO MIGUEL MAGALHÃES DE MELO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1602674302 CARLOS ALBERTO COELHO MOREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5546095814 CARLOS FILIPE DA SILVA ESCALHÃO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9678244802 CLÁUDIA SOFIA NUNES FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4451655773 ELSA CRISTINA MARGALHO CAPITÃO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4848695880 FLORBELA MARQUES FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2284153747 FRANCISCO ANDRÉ ESTRELA MANTAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7711922345 FRANCISCO JOSÉ VEIGAS BRANCO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7444347654 HUGO JOSÉ VARELAS DO NASCIMENTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5137547735 ISABEL PATRÍCIA GRAÇA PIMENTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5689898090 JOÃO BATISTA LOPES AMARAL EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5915959644 JOÃO MANUEL ZEFERINO NUNES EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8889383771 JOÃO PEDRO ABRANCHES VELOSO COSTA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5284599136 LILIANA GOMES MENDES TOJO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
5932244054 LILIANA MARIA PACHECO PINTO DIAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
7703096792 MARIA DE LURDES TEIXEIRA MAGALHÃES DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8266656711 MARIA ISABEL AMARAL SANTOS LEITE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9947955680 MARIA JOÃO DA SILVA TOMÁS DUARTE EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1775160343 MARIA JOÃO LOPAS PENEDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
8811562538 MARISA ISABEL RIBEIRO DE SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1596797177 MARTA DE JESUS GONÇALVES DA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
3466151775 MÓNICA ALEXANDRA NEVES FARIA DE SOUSA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
4873729289 MÓNICA SOFIA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2122741848 RAQUEL FERNANDA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6852623785 RUI PEDRO DA COSTA SILVA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
9044590065 SANDRA PATRÍCIA FERNANDES DE JESUS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
3289149870 SANDRA RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2866464907 SÍLVIA CRISTIANA PEREIRA GASPAR EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6521537342 SUSANA FERREIRA SANTOS EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
3523581907 TÂNIA ALEXANDRA MATEUS ARAÚJO QUINTANILHA PINTO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
6548567854 TÂNIA DO LORÊTO SOARES DE PAULA FIGUEIREDO EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
2229650211 VÂNIA RAQUEL MONTEIRO ABREU EXT 110 - 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
4169008898 ANA ISABEL DIAS PEREIRA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
7883724320 ANABELA REIS DA COSTA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
5475224021 ANTÓNIO JESUS MONTEIRO ROMÃO EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
2901971512 JOÃO MANUEL DOS SANTOS EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
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3522062280 JOSÉ ALBERTO GOMES GASPAR EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
2737881986 LILIANA MARISA VALENTE DIAS EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
3600108921 RUI JORGE LOPES CANCELA EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
1930904908 SÉRGIO FILIPE NOGUEIRA GONÇALVES EXT 200 - PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA
1596797177 MARTA DE JESUS GONÇALVES DA SILVA EXT 210 - PORTUGUÊS E FRANCÊS
2234926416 ADÉLIA MARIA DE JESUS FIGUEIREDO EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
7670800003 DORA PATRÍCIA SEQUEIRA DA SILVA MARTINS EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
4848695880 FLORBELA MARQUES FERREIRA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
4873729289 MÓNICA SOFIA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
2122741848 RAQUEL FERNANDA FIGUEIREDO ROSÁRIO SILVA EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
3493237022 SANDRA RAMOS FORTES EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
6521537342 SUSANA FERREIRA SANTOS EXT 220 - PORTUGUÊS E INGLÊS
6544112909 ANA LÚCIA DOS SANTOS RODRIGUES EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
7776929816 ANDREIA CRISTINA FÉLIX ELIAS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
5546095814 CARLOS FILIPE DA SILVA ESCALHÃO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
4451655773 ELSA CRISTINA MARGALHO CAPITÃO EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
8266656711 MARIA ISABEL AMARAL SANTOS LEITE EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
8811562538 MARISA ISABEL RIBEIRO DE SOUSA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
8085362309 NUNO MIGUEL GOMES DA MOTA EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
9044590065 SANDRA PATRÍCIA FERNANDES DE JESUS EXT 230 - MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA
1602674302 CARLOS ALBERTO COELHO MOREIRA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA
5137547735 ISABEL PATRÍCIA GRAÇA PIMENTA EXT 240 - EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA
1650502265 BRUNO MARQUES ALMEIDA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL
9678244802 CLÁUDIA SOFIA NUNES FERREIRA EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL
5689898090 JOÃO BATISTA LOPES AMARAL EXT 250 - EDUCAÇÃO MUSICAL
8690032495 CLÁUDIA ALEXANDRA DE CASTRO ALVES SIMÃO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA
6548567854 TÂNIA DO LORÊTO SOARES DE PAULA FIGUEIREDO EXT 260 - EDUCAÇÃO FÍSICA
4355021882 CARLA MANUELA MESQUITA DE FREITAS EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA CATÓLICA
2621721761 RUI MANUEL LUÍS FERNANDES EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA CATÓLICA
8154481928 SÉRGIO FRANCLIM DE SOUSA RODRIGUES EXT 290 - EDUCAÇÃO MORAL E RELIGIOSA CATÓLICA
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 300 - PORTUGUÊS
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 300 - PORTUGUÊS
9268574632 CARLOS MANUEL MESQUITA SEVERINO EXT 300 - PORTUGUÊS
4336104271 EMÍLIA ISABEL DA SILVA LOUREIRO TORRES EXT 300 - PORTUGUÊS
3302541465 LUCÍLIA GOMES DE SOUSA MAGALHÃES FIGUEIREDO EXT 300 - PORTUGUÊS
2335075594 MAFALDA ISABEL MONTEIRO ANDRADE BALTASAR FARINHA EXT 300 - PORTUGUÊS
9469272900 MARIA DA CONCEIÇÃO PENICHE MACAU EXT 300 - PORTUGUÊS
9840657496 MARIA DO ROSÁRIO NOGUEIRA ANTUNES EXT 300 - PORTUGUÊS
6281591771 PAULA MARGARIDA DUARTE FERNANDES EXT 300 - PORTUGUÊS
9232152274 SANDRA DUARTE SANTIAGO EXT 300 - PORTUGUÊS
9112838357 SANDRA INÁCIO TAVARES EXT 300 - PORTUGUÊS
9268574632 CARLOS MANUEL MESQUITA SEVERINO EXT 310 - LATIM E GREGO
9469272900 MARIA DA CONCEIÇÃO PENICHE MACAU EXT 320 - FRANCÊS
6281591771 PAULA MARGARIDA DUARTE FERNANDES EXT 320 - FRANCÊS
9232152274 SANDRA DUARTE SANTIAGO EXT 320 - FRANCÊS
9112838357 SANDRA INÁCIO TAVARES EXT 320 - FRANCÊS
3402091720 SOFIA DAS NEVES CORREIA SANTIAGO EXT 320 - FRANCÊS
5051139825 ANA CRISTINA LÉZINHO MARTINS EXT 330 - INGLÊS
4336104271 EMÍLIA ISABEL DA SILVA LOUREIRO TORRES EXT 330 - INGLÊS
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3302541465 LUCÍLIA GOMES DE SOUSA MAGALHÃES FIGUEIREDO EXT 330 - INGLÊS
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 330 - INGLÊS
8891671282 MARIA TERESA DE CAMPOS DE ALMEIDA RIBEIRO COELHO LSV 330 - INGLÊS
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA EXT 330 - INGLÊS
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 340 - ALEMÃO
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA EXT 340 - ALEMÃO
2335075594 MAFALDA ISABEL MONTEIRO ANDRADE BALTASAR FARINHA EXT 350 - ESPANHOL
4040605926 MARISA SUSANA FERREIRA DA SILVA EXT 350 - ESPANHOL
9232152274 SANDRA DUARTE SANTIAGO EXT 350 - ESPANHOL
5226803850 VÂNIA SOFIA DE SOUSA SOBRAL MENDES EXT 350 - ESPANHOL
4169008898 ANA ISABEL DIAS PEREIRA EXT 400 - HISTÓRIA
7883724320 ANABELA REIS DA COSTA EXT 400 - HISTÓRIA
2091217328 CARLA CRISTINA DOS SANTOS REIGADA PENSO EXT 400 - HISTÓRIA
3327027498 FÁTIMA MARIA TEIXEIRA PAULO EXT 400 - HISTÓRIA
2901971512 JOÃO MANUEL DOS SANTOS EXT 400 - HISTÓRIA
3522062280 JOSÉ ALBERTO GOMES GASPAR EXT 400 - HISTÓRIA
2077083514 LÍDIA SOARES SÃO MIGUEL EXT 400 - HISTÓRIA
2737881986 LILIANA MARISA VALENTE DIAS EXT 400 - HISTÓRIA
5134261237 SANDRA MARIA RODRIGUES DE FREITAS EXT 400 - HISTÓRIA
1930904908 SÉRGIO FILIPE NOGUEIRA GONÇALVES EXT 400 - HISTÓRIA
7699271424 ANTÓNIO MANUEL AMARO CORREIA SEQUEIRA EXT 410 - FILOSOFIA
9257654931 MÓNICA ALEXANDRA MACHADO DA COSTA EXT 410 - FILOSOFIA
4738119222 JOÃO PEDRO COSTA REGALADO EXT 420 - GEOGRAFIA
7132011553 PEDRO NUNO SARAIVA FARIA EXT 420 - GEOGRAFIA
6328440464 JOSÉ CARLOS BRANCO CELEIRÓS EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE
6018259044 MARIA ALBERTINA BAPTISTA DA SILVA EXT 430 - ECONOMIA E CONTABILIDADE
9521270519 ANA MARIA DA SILVA RODRIGUES SOARES EXT 500 - MATEMÁTICA
7044223826 ANTÓNIO ALBERTO MARTINS ROCHA EXT 500 - MATEMÁTICA
2674381221 ARSÉLIO MANUEL DE OLIVEIRA DOMINGUES CANAS EXT 500 - MATEMÁTICA
1558968040 DOMINGOS JOSÉ VIDEIRA MONTEIRO EXT 500 - MATEMÁTICA
7094354150 EUNICE MARIA DA COSTA TAVARES PITA EXT 500 - MATEMÁTICA
1726737993 FERNANDA PAULA PEREIRA CARDOSO EXT 500 - MATEMÁTICA
6340611060 FILIPA ALEXANDRA SIMÕES MONIZ AZEVEDO EXT 500 - MATEMÁTICA
5930184623 HELENA MARGARIDA DOS SANTOS VASCONCELOS GOMES EXT 500 - MATEMÁTICA
7295321853 HUGO MIGUEL MADEIRA CACHUCHO EXT 500 - MATEMÁTICA
3537263236 ISABEL MARIA DA COSTA FIGUEIRA EXT 500 - MATEMÁTICA
6139800943 JACINTA MARIA BARROSO SILVA EXT 500 - MATEMÁTICA
7701582266 JUDITE MARGARIDA PEREIRA LIMA EXT 500 - MATEMÁTICA
2555901612 MARIA LEONOR DA SILVA PEREIRA LISBOA EXT 500 - MATEMÁTICA
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 - MATEMÁTICA
9901053390 RICARDO FILIPE CAMPOS POÇAS EXT 500 - MATEMÁTICA
4268683097 SÉRGIO MANUEL DE TAXA CAMPOS EXT 500 - MATEMÁTICA
6962042418 SUSANA DE SOUSA TAVARES EXT 500 - MATEMÁTICA
8060744828 ADRIANO ALEXANDRE MENDES DA SILVA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
5857461995 ELSA MARISA TAVARES ALVES EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
6993158655 JULIETA ROSA PEREIRA CAMPELO EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
5457721124 NATÁLIA RELVÃO DA SILVA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
3490423291 SERGE SOARES FERNANDES EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
9447124399 TÂNIA RAQUEL ESPINCHO DE MATOS OLIVEIRA EXT 510 - FÍSICA E QUÍMICA
4958774394 ANA CATARINA PIRES RODRIGUES EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
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1656137925 ANA PAULA MARCELINO MADEIRA DE ASCENSÃO EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
4933715521 ANDREIA CATARINA NOVAIS RIBEIRO EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
9659554702 CECÍLIA BORGES PEREIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
4218521581 DOMINGOS MANUEL FONTOURA FERNANDES EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
6234818587 DULCE CRISTINA RAMINHOS NEVES EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
6798384668 MAFALDA SOFIA TEIXEIRA GASPAR PEREIRA DE EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
2948622654 MANUEL AUGUSTO GONÇALVES MARQUES PEREIRA EXT 520 - BIOLOGIA E GEOLOGIA
2674381221 ARSÉLIO MANUEL DE OLIVEIRA DOMINGUES CANAS EXT 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
9616477137 CARLA SOFIA DOS SANTOS LOPES EXT 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
6993158655 JULIETA ROSA PEREIRA CAMPELO EXT 530 - EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
4869964465 BENJAMIM EMMANUEL BORGES REBELO EXT 540 - ELETROTECNIA
1726737993 FERNANDA PAULA PEREIRA CARDOSO EXT 550 - INFORMÁTICA
6898885073 FRANCISCO MIGUEL NOGUEIRA DA COSTA EXT 550 - INFORMÁTICA
2424883521 JORGE MANUEL FERREIRA RODRIGUES EXT 550 - INFORMÁTICA
6688592622 LUÍS MIGUEL CARVALHEIRO CORREIA EXT 550 - INFORMÁTICA
1387027387 MARCO SILVA DA COSTA EXT 550 - INFORMÁTICA
2948622654 MANUEL AUGUSTO GONÇALVES MARQUES PEREIRA EXT 560 - CIÊNCIAS AGROPECUÁRIAS
7314744084 CATARINA EUFÉMIA MAIA MELO FERREIRA EXT 600 - ARTES VISUAIS
2221211960 DALILA INÊS BRITES ANTUNES RIBEIRO EXT 600 - ARTES VISUAIS
8613170811 DIANA DO VALE FERREIRA EXT 600 - ARTES VISUAIS
6506254041 JOEL DOMINGUES DE SOUSA EXT 600 - ARTES VISUAIS
2749781094 LARA MARIA ALVES PAIVA EXT 600 - ARTES VISUAIS
1539698726 MARIA LUÍSA DA FONSECA MARQUES EXT 600 - ARTES VISUAIS
8655442038 MARIA MANUELA PRELADA CORREIA FERRAZ EXT 600 - ARTES VISUAIS
5963320216 SARA ISABEL OLIVEIRA SILVA EXT 600 - ARTES VISUAIS
1650502265 BRUNO MARQUES ALMEIDA EXT 610 - MÚSICA
5390707206 JOÃO SÉRGIO VALÉRIO PAIXÃO TEIXEIRA DE SOUSA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA
9246593472 MARCO PAULO SILVA FIRME EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA
2737586046 PEDRO HENRIQUE ALVES FIUZA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA
4794758758 PEDRO LUIS MARINHO LEITE ALMEIDA NOGUEIRA EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA
9963452671 RUI TEREZINHO QUINTELAS EXT 620 - EDUCAÇÃO FÍSICA
1587735458 ALCINO GONÇALVES PENSO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
7883724320 ANABELA REIS DA COSTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
7699271424 ANTÓNIO MANUEL AMARO CORREIA SEQUEIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
8310205473 BRUNO MIGUEL MAGALHÃES DE MELO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
5546095814 CARLOS FILIPE DA SILVA ESCALHÃO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
7314744084 CATARINA EUFÉMIA MAIA MELO FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
3327027498 FÁTIMA MARIA TEIXEIRA PAULO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
4848695880 FLORBELA MARQUES FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
6303476465 HELDER REMI DOS SANTOS GANDAREZ EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
2845324235 HELENA SOUSA MOREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
5137547735 ISABEL PATRÍCIA GRAÇA PIMENTA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
2077083514 LÍDIA SOARES SÃO MIGUEL EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
5284599136 LILIANA GOMES MENDES TOJO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
5932244054 LILIANA MARIA PACHECO PINTO DIAS EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
3248313692 MARGARIDA DE ASSUNÇÃO LAREIRO CARDOSO EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
7023411496 SANDRA FILOMENA RANGEL OLIVEIRA GONÇALVES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
3289149870 SANDRA RAQUEL DE OLIVEIRA FERREIRA EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
9216943556 SANDRINA ESTEVES RODRIGUES EXT 910 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1
8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 920 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2
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8208693014 MARGARIDA ROCHA LUCAS EXT 930 - EDUCAÇÃO ESPECIAL 3
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Desta lista constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do/a candidato/a;
• Tipo de candidato/a (EXT - Externo; LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Grupo de recrutamento.
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